Директору МБУ ДО «ДЭБЦ»
Косажевской Н.В от родителя (законного представителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу Вас принять моего ребенка в  МБУ ДО «ДЭБЦ»
 Фамилия__________________________________________ Имя________________________________________
Посещаемая ребенком образовательная организация_____________________________________(наименование садика, школы, с указанием класса); дата рождения «__________» _________________________  20           год
Адрес проживания ______________________________________________, тел. домашний__________________
Сведения о родителях обучающегося или лиц, их заменяющих
	 Данные
	мать
	отец

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Телефон контактный

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,c образовательными программами, с учебно-программной документацией  и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности учреждения, с правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).
 Не возражаю против обработки своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством РФ.                                                                                                                                                                                                                       В случаe выхода в сеть Интернет через личные гаджеты, принесенные воспитанниками МБУ ДО «ДЭБЦ» с собой с согласия их родителей (законных представителей) администрация МБУ ДО «ДЭБЦ» не несет ответственности  за контент-фильтрацию Интернет-ресурсов блокирующую информацию, не совместимую с задачами образования ______________________________________________________________________________________________(подпись)
Дата написания/подачи заявления                                                       «_____»_______________20____

Директору МБУ ДО «ДЭБЦ»
Косажевской Н.В от родителя (законного представителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу Вас принять моего ребенка в  МБУ ДО «ДЭБЦ»
 Фамилия__________________________________________Имя_________________________________________
Посещаемая ребенком образовательная организация_____________________________________(наименование садика, школы, с указанием класса); дата рождения «__________» _________________________  20         год
  Адрес проживания ______________________________________________, тел. домашний________________
Сведения о родителях обучающегося или лиц, их заменяющих
	 Данные
	мать
	отец

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	[bookmark: _GoBack]Телефон контактный

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,c образовательными программами, с учебно-программной документацией  и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности учреждения, с правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).
Не возражаю против обработки своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством РФ.                                                                                                                                                                                                                       	В случаe выхода в сеть Интернет через личные гаджеты, принесенные воспитанниками МБУ ДО «ДЭБЦ» с собой с согласия их родителей (законных представителей) администрация МБУ ДО «ДЭБЦ» не несет ответственности  за контент-фильтрацию Интернет-ресурсов блокирующую информацию, не совместимую с задачами образования ______________________________________________________________________________________________(подпись)
Дата написания/подачи заявления                                                       «_____»_______________20____